平成 20 年 12 月 18 日
各 位

熊本県熊本市南熊本三丁目１４番３号
株 式 会 社 ト ラ ン ス ジ ェ ニ ッ ク
代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  道 太
（コード番号  2342 東証マザーズ）
問合せ先  IR･広報担当  森田貴子
電 話 番 号  0 7 8 - 3 0 6 - 0 5 9 0

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成20年12月18日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動

について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

当社を取り巻く事業環境の変化に即応し、更なる業績の向上を目指すとともに、
組織の活性化を期するものであります。

２． 異動の内容

代表取締役社長

佐藤 道太 （現 取締役事業推進本部長）

取締役

是石 匡宏 （現 代表取締役社長）

取締役

田中 淳 （現 専務取締役）

３． 新任代表取締役社長の氏名および略歴

氏名 佐藤 道太（さとう みちた）

出身地 東京都

生年月日 昭和45年５月３日（38歳）

最終学歴 筑波大学大学院 環境科学研究科 修了

略歴 平成７年４月 株式会社ジャパンエナジー入社
 平成11年４月 当社 入社
 平成15年４月 当社 執行役員事業推進本部長
 平成16年６月 当社 取締役事業推進本部長（現任）

４． 就任日     平成20年12月18日

以 上